河南省电化教育馆

	豫电教馆〔2017〕36号

河南省电化教育馆

关于转发中央电化教育馆《关于举办基础

教育信息化应用典型示范案例研讨活动

的通知》的通知

焦作、郑州、鹤壁市电化教育馆：

   为提升应用典型案例的总结提炼水平，充分发挥典型案例的示范辐射作用，推进信息技术与教育教学教育教学深度融合。中央电教馆下发了《关于举办基础教育信息化应用典型示范案例研讨活动的通知》(教电馆〔2017〕57号,见附件），拟于2017年5月中旬在江苏徐州举办“基础教育信息化应用典型示范案例”研讨活动。现将通知转发给你们，请通知相关入围单位按照文件要求把参会回执表于5月9日前发到省馆研究部邮箱。

    联 系 人：谢梦菲

    联系电话：0371-66324285

    电子邮箱：hndjyjb@126.com

    附件：中央电化教育馆关于举办基础教育信息化应用典型示范案例研讨活动的通知
   2017年5月4日

    河南省电化教育馆                    2017年5月4日印发
附件：

[image: image1.png]e HL AL B F b ek 1k

Hoa g [2017]57

P YA B TG T2 AR A 15 S AL T Y
ANTEAR BN G S

24, BERK. HETEHE (FQ), FELFZEER
BEEARAKEEEE RN

ARFRAAREZGOEERFEAT, RoLELEAZE
Bl =B AHER ?E:&fu BEAEHTHERER ST
RER)FEIE. SRHRFHEAARE, REHNT 2017
iSH#ﬁﬁiﬂ#ﬂéﬂ “HehHE S BN AR
Z6” FitiEs. ARARERBH T

—. Y4B

EAEM: PREMHEFE

WA LA AL EE

ABEAL: BRNTHER

=, EER/R

L ERZE 0, WBFETERAERRELFEH
RFELE KRE;

2. BA R RGEF R AT, HEREER#TLA
it RO RELIE, &Rt FF R FHIRBEIE LT,

= 52/k%

LAFHEAMHETA. PREHEASRAATIIAK
B &;

2LNE 2016 FEAZFHHRBFERAKEAZ (2
L1A), BRAFERL ELIHE L

[image: image2.png].84 (K. ) B#H A MR TGRS 1A,
4L AXRER.
 FFEth e
LBEE: 5SHA15-17H (15 ERE, 17TEEL);
LA mMTIESUREEEE (i #NTEFR
AFLRXAHEE 16 5, BRAREE: HEH,
18052236811),

=

. HHEIR
LEQSANRRBEHEDRDIT S—%H, REFEREK
®HHE;

LIEBHKRBEMEEEN, LA HHITRAFTLEKR
BHEAARLE, FSHA0BMESLEH (LHEL) &
THREAZEDT AL T KRGS

LEAARK

ERFTHREN: PREREFEH # F

BAZ W iE: 010-66490946

B FHEi4: jiangy@moe. edu. cn

AANFTEHREN: BNTEHE & B

BfZWiE: 18112005526

B R4S 293559788@qq. com

Mt
1.2016 £ A R4 RIRFFRNE 4 %
2. H5LEHR
L.5eH%
(FRHE 2. 3 & FRGE E 9 & B #H4

Yk HZEHEAHTA

附件1：
2016年典型案例区域和学校入围名单
	序号
	省份
	区域
	学校

	1
	北京
	东城区
	北京五中、北京市第十八中学、石景山实验小学

	2
	天津
	和平区
	天津第二十五中学、红星路小学

	3
	河北
	唐山市开平区
	唐山市第二十七中学

	4
	山西
	太原市
	太原市尖草坪区汇丰中学

	5
	内蒙古
	鄂尔多斯市
	内蒙古师范大学附属中学

	6
	辽宁
	沈阳市
	沈阳铁路实验小学、大连市西岗区教师进修学校附属学校

	7
	吉林
	白山市
	榆树市武龙中学、集安市凉水朝鲜族乡学校

	8
	黑龙江
	鸡西市
	哈尔滨市香槟小学、七台河市第九中学

	9
	上海
	闵行区
	洛川学校、上海中学、闸北八中

	10
	江苏
	徐州市、苏州市
	南京光华东街小学、扬州竹西中学、常州第二高级中学

	11
	浙江
	杭州市西湖区
	温州市实验中学、绍兴市鲁迅小学教育集团、杭州第十四中学

	12
	安徽
	合肥市包河区
	蚌埠市特教中心、安庆市宜秀区罗岭中心学校

	13
	福建
	福州市
	厦门同安区阳翟小学、福州屏东中学

	14
	江西
	南昌市东湖区
	赣州中学

	15
	山东
	淄博市
	昌乐一中、青岛二中

	16
	河南
	焦作沁阳市
	鹤壁浚县科达中学、郑州市二七区汝河路小学

	17
	湖北
	武汉市武昌区
	武汉市育才第二小学、武汉市三道街小学、武汉市洪山中学

	18
	湖南
	岳阳市华容县
	省人民政府直属机关第二幼儿院、株洲市天元区银海学校

	19
	广东
	珠海市
	荔湾芦荻西小学、江门市第一中学景贤学校、佛山市禅城区南庄镇第三中学、深圳南方科技大学实验学校

	20
	广西
	柳州市城中区
	柳州市壶西实验中学、贵港市江南中学

	21
	海南

	海口市金盘实验学校

	22
	重庆
	大足区
	渝中区求精中学校、重庆市第二十九中学校

	23
	四川
	绵阳市
	成都市棕北小学、成都七中育才学校、攀枝花市第二初级中学

	24
	云南
	西双版纳勐海县
	沧源县国门小学、玉溪市特殊学校

	25
	西藏
	昌都市
	拉萨市尼木县中心小学

	26
	陕西
	杨凌示范区
	西安市高新一小、汉中市广坪小学

	27
	甘肃
	临泽县
	嘉峪关市特殊教育学校

	28
	青海
	海北藏族自治州
	湟中县西堡镇张李窑教学点

	29
	宁夏
	泾源县
	兴庆区回民第二小学、兴庆区第十八小学

	30
	新疆
	阿克苏地区
	和田地区于田县一中、和田地区洛浦县第一小学

附件2：

参会回执

省（自治区、直辖市）：

	单位名称
	姓名
	职务/职称
	手机号码
	电子邮箱
	备注

	电教部门相关负责人

	区域

	学校

附件3：

参会路线
1.徐州东高铁站：
乘坐32路公交车到金龙湖站下车，大约5公里；
2.徐州火车站：

乘坐29路公交车到翠屏山办事处站下车或乘坐10路/10w路到君廷湖畔站下车，大约10公里；

3.徐州观音机场：

乘坐803路换乘808路到君廷湖畔站下车，大约50公里。

PAGE